
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Пышминского муниципального округа Свердловской области 

«Черемышская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ ПМО СО «Черемышская СОШ») 
 

Выписка из приказа № 93/1-ОД 

Об организации проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2025 – 2026 

учебном году 

02.09.2025 г. 

 

На основании приказа Министерства образования Свердловской области от 

02.08.2025 № 331-Д «Об обеспечении организации и проведения всероссийской 

олимпиады школьников в Свердловской области в 2025/2026 учебном году», приказа 

МКУ ПМО СО «Управление образования и молодежной политики» от 11.08.2025 г. № 254 

«Об организации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в Пышминском городском округе в 2025/2025 учебном году», в 

целях организации проведения всероссийской олимпиады школьников в МБОУ ПМО СО 

«Черемышская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение школьного и муниципального этапов олимпиады в 

соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (далее – Порядок проведения олимпиады). 

2. Назначить ответственным организатором за проведение школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников, а также за своевременное внесение 

сведений в РБДО заместителя директора по УВР Данилову Н.И.  

3. Даниловой Н.И.: 

3.1. обеспечить своевременное получение информации и соблюдение 

конфиденциальности, касающейся содержания олимпиадных заданий; 

3.2. создать условия соответствующие требованиям Порядка проведения олимпиады, для 

участия обучающихся в школьном и муниципальном этапах олимпиады. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Данилову Н.И. 

 

Директор МБОУ ПМО СО «Черемышская СОШ»                                    В.В. Меньшенина 

 

 

 


